
Kšiltovka UNDER ARMOUR-Mens Driver Cap 3.0-BLK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 23.325 Kč s DPH

Popis

Chlapecká kšiltovka značky Under Armour. Sportovní kšiltovka pro chlapce je must have kouskem, který potěší.
Trendy čepice má mírně ohnutý kšilt, který je zachrání před sluníčkem během léta. Kšiltovka Driver Cap je v černém
provedení s šedým logem značky na přední straně, které mu dodává šmrnc. Je vhodná pro každodenní nošení ale i
pro sportovní aktivity. Umí pěkně doplnit jejich outfit se svým designem čistých linií.

Černá kšiltovka je vyrobena ze syntetického materiálu, který rychle schne, dobře odvádí pot i zápach. Jednobarevná
čepice s kšiltem je lehká, elastická s Armourvent perforací pro nejlepší prodyšnost. Praktická kšiltovka má vnitřní
potítko a čelní podšívku s Iso-Chill materiálu, které skvěle napomáhají odvádět teplo pryč. Její konstrukce je
strečová je zárukou celodenního komfortu. Kšiltovka Under Armour je skvělou volbou pro každodenní nošení i
volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

pro chlapce
černé provedení
mírně ohnutý kšilt
šedé logo značky
pro každodenní nošení
i pro sportovní aktivity
strečová
prodyšná
potítko a čelní podšívka Iso-Chill
dobře odvádí teplo pryč

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


